
UCHWAŁA NR XLVIII/477/2022 

RADY MIEJSKIEJ W WYRZYSKU 

z dnia 8 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2022 r., poz. 559), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.)  Rada Miejska w Wyrzysku uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie gminy przyjętym uchwałą Nr XLIII/431/2021 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 

21 grudnia 2021 roku w sprawie budżetu Gminy Wyrzysk na 2022 rok, zmienionej uchwałą Nr 

XLIV/441/2022 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 27 stycznia 2022 roku, zarządzeniem 

Nr 0050.22.2022 Burmistrza Wyrzyska z dnia 31 stycznia 2022 roku, uchwałą Nr XLV/457/2022 Rady 

Miejskiej w Wyrzysku z dnia 17 lutego 2022 roku, zarządzeniem Nr 0050.35.2022 Burmistrza Wyrzyska 

z dnia 18 lutego 2022 roku, uchwałą Nr XLVI/463/2022 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 7 marca 

2022 roku, zarządzeniem Nr 0050.44.2022 Burmistrza Wyrzyska z dnia 10 marca 2022 roku, uchwałą Nr 

XLVII/465/2022 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 25 marca 2022 roku, zarządzeniem Nr 0050.57.2022 

Burmistrza Wyrzyska z dnia 28 marca 2022 roku,  wprowadza się następujące zmiany: 

1) plan dochodów budżetu zmniejsza się o kwotę 119.991,47 zł,  z tego: w § 1 ust. 1 pkt 1) zwiększa się 

dochody bieżące o kwotę 33.015,00 zł, w § 1 ust. 1 pkt 2) zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 

153.006,47 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, przepis § 1 ust. 1 uchwały 

otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu na 2022 rok w łącznej kwocie 66.282.379,23 zł,  z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 62.809.167,81 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości 3.473.211,42 zł”;; 

2) plan wydatków budżetu zmniejsza się o kwotę 119.991,47 zł, z tego: w § 2 ust. 1 pkt 1) zwiększa się 

wydatki bieżące o kwotę 33.015,00 zł, w § 2 ust. 1 pkt 2) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 

153.006,47 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, przepis § 2 ust. 1 uchwały 

otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na 2022 rok w łącznej kwocie 66.799.615,24 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 60.623.338,88 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 6.176.276,36 zł”;; 

Id: A0FD5068-BCCD-467A-8CFB-D4DBC0F07B2A. Podpisany Strona 1



3) zmienia się źródło finansowania deficytu budżetu w kwocie 517.236,01 zł,  przepis § 3 uchwały 

budżetowej otrzymuje  brzmienie: 

„§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 517.236,01 zł zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi 

z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, o których mowa 

w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych ”;; 

4) załącznik Nr 9 do uchwały budżetowej – Przychody, Dochody i Wydatki związane  z realizacją zadań 

w ramach wsparcia ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19,  otrzymuje brzmienie zgodnie 

z treścią załącznika Nr  3 do niniejszej uchwały; 

5) wprowadza się do uchwały budżetowej załącznik Nr 11 –   Dochody i Wydatki związane z realizacją 

zadań w ramach wsparcia ze środków Fundusz Pomocy Ukrainie, który otrzymuje brzmienie  zgodne 

z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyrzyska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: A0FD5068-BCCD-467A-8CFB-D4DBC0F07B2A. Podpisany Strona 2



DOCHODY BUDŻETU GMINY WYRZYSK NA 2022 ROK - ZMIANY

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVIII/477/2022 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 8 kwietnia 2022 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2022 rok          

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 874 347,39 -153 006,47 1 721 340,92

60016 Drogi publiczne gminne 1 458 741,39 -153 006,47 1 305 734,92

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

1 458 741,39 -260 444,47 1 198 296,92

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

0,00 107 438,00 107 438,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

18 336 438,40 0,00 18 336 438,40

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

436 500,00 30 000,00 466 500,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

0,00 30 000,00 30 000,00

75619 Wpływy z różnych rozliczeń 30 000,00 -30 000,00 0,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

30 000,00 -30 000,00 0,00

852 Pomoc społeczna 1 501 194,89 33 015,00 1 534 209,89

85295 Pozostała działalność 700 000,00 33 015,00 733 015,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 33 015,00 33 015,00

Razem: 66 402 370,70 -119 991,47 66 282 379,23

BeSTia Strona 1 z 1

Id: A0FD5068-BCCD-467A-8CFB-D4DBC0F07B2A. Podpisany Strona 1



WYDATKI BUDŻETU GMINY WYRZYSK NA 2022 ROK - ZMIANY

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVIII/477/2022 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 8 kwietnia 2022 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2022
rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 3 412 673,18 -153 006,47 3 259 666,71

60016 Drogi publiczne gminne 3 387 016,18 -153 006,47 3 234 009,71

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 837 933,51 -153 006,47 2 684 927,04

852 Pomoc społeczna 4 602 882,89 33 015,00 4 635 897,89

85295 Pozostała działalność 700 000,00 33 015,00 733 015,00

3110 Świadczenia społeczne 686 280,00 31 215,00 717 495,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 584,00 1 800,00 5 384,00

Razem: 66 919 606,71 -119 991,47 66 799 615,24

BeSTia Strona 1 z 1

Id: A0FD5068-BCCD-467A-8CFB-D4DBC0F07B2A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3
do uchwały Nr XLVIII/477/2022
z dnia 8 kwietnia 2022 roku
w sprawie zmian w budżecie
Gminy Wyrzysk na 2022 rok

PRZYCHODY, DOCHODY I WYDATKI związane z realizacją zadań w ramach wsparcia ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 - ZMIANY

Klasyfikacja Wyszczególnienie Plan Zmiana Plan po
zmianie

Dział Rozdział  §

PRZYCHODY 690 900,00 690 900,00

905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
na rachunku bieżącym, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach

690 900,00 690 900,00

DOCHODY 3 148 790,89 -260 444,47 2 888 346,42

600 Transport i łączność 1 458 741,39 -260 444,47 1 198 296,92

60016 Drogi publiczne gminne 1 458 741,39 -260 444,47 1 198 296,92

6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

1 458 741,39 -260 444,47 1 198 296,92

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 275 000,00 1 275 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 275 000,00 1 275 000,00

6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

1 275 000,00 1 275 000,00

720 Informatyka 415 049,50 415 049,50

72095 Pozostała działalność 415 049,50 415 049,50

2187 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

210 049,50 210 049,50

6097 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 205 000,00 205 000,00

Id: A0FD5068-BCCD-467A-8CFB-D4DBC0F07B2A. Podpisany Strona 1



dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

851 Ochrona zdrowia 180,00 0,00 180,00

85195 Pozostała działalność 180,00 0,00 180,00

2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

180,00 0,00 180,00

758 Różne rozliczenia 1 830,27 0,00 1 830,27

75816 Wpływy do rozliczenia 1 830,27 0,00 1 830,27

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 830,27 0,00 1 830,27

WYDATKI 3 839 690,89 -260 444,47 3 579 246,42

600 Transport i łączność 1 458 741,39 -260 444,47 1 198 296,92

60016 Drogi publiczne gminne 1 458 741,39 -260 444,47 1 198 296,92

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 458 741,39 -260 444,47 1 198 296,92

- Osiek nad Notecią – utwardzenie nawierzchni w ul. Jasnej wraz z odcinkami 
dojazdowymi do posesji

530 000,00 -530 000,00 0,00

- Osiek nad Notecią – budowa drogi gminnej – ulica 11 Listopada 399 000,00 -399 000,00 0,00

- Wyrzysk skarbowy – przebudowa drogi gminnej w Klawku 296 991,39 296 991,39

- Osiek nad Notecią – przebudowa drogi gminnej ulica 3 Maja 232 750,00 -232 750,00 0,00

- Przebudowa dróg gminnych w Osieku nad Notecią: ul. 11 Listopada, 3 Maja i
Jasna

0,00 901 305,53 901 305,53

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 275 000,00 1 275 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 275 000,00 1 275 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 275 000,00 1 275 000,00

Gminne Centrum Społeczno – Kulturalne w Osieku nad Notecią 1 275 000,00 1 275 000,00

720 Informatyka 415 049,50 415 049,50

72095 Pozostała działalność 415 049,50 415 049,50

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 183 849,50 183 849,50

Id: A0FD5068-BCCD-467A-8CFB-D4DBC0F07B2A. Podpisany Strona 2



Cyfrowa Gmina 183 849,50 0,00

4307 Zakup usług pozostałych 26 200,00 26 200,00

Cyfrowa Gmina 26 200,00 26 200,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 205 000,00 205 000,00

Cyfrowa Gmina 205 000,00 205 000,00

801 Oświata i wychowanie 165 900,00 165 900,00

80101 Szkoły podstawowe 165 900,00 165 900,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 165 900,00 165 900,00

Szkoła Podstawowa w Wyrzysku – Laboratoria Przyszłości 165 900,00 165 900,00

851 Ochrona zdrowia 180,00 0,00 180,00

85195 Pozostała działalność 180,00 0,00 180,00

4300 Zakup usług pozostałych 180,00 0,00 180,00

transport osób mających trudności w samodzielnym dotarciu do punktów 

szczepień przeciw wirusowi SARS-CoV-2, w tym osób niepełnosprawnych

180,00 0,00 180,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 525 000,00 0,00 525 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 525 000,00 0,00 525 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 526 830,27 0,00 526 830,27

Przebudowa świetlicy wiejskiej w Bąkowie wraz z zagospodarowaniem terenu 526 830,27 526 830,27

Id: A0FD5068-BCCD-467A-8CFB-D4DBC0F07B2A. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4
do uchwały Nr XLVIII/477/2022
z dnia 8 kwietnia 2022 roku
w sprawie zmian w budżecie
Gminy Wyrzysk na 2022 rok

DOCHODY i WYDATKI związane z realizacją zadań w ramach wsparcia ze środków Fundusz Pomocy Ukrainie

Klasyfikacja Wyszczególnienie Plan Zmiana Plan po
zmianie

Dział Rozdział  §

DOCHODY 0,00 33 015,00 33 015,00

852 Pomoc społeczna 0,00 33 015,00 33 015,00

85295 Pozostała działalność 0,00 33 015,00 33 015,00

2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań  bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo – gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 33 015,00 33 015,00

WYDATKI 0,00 33 015,00 33 015,00

852 Pomoc społeczna 0,00 33 015,00 33 015,00

85295 Pozostała działalność 0,00 33 015,00 33 015,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 31 215,00 31 215,00

Świadczenie jednorazowe 300+ 0,00 30 000,00 30 000,00

Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży 0,00 1 215,00 1 215,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 800,00 1 800,00

Świadczenie jednorazowe 300+ 0,00 600,00 600,00

Bezpłatna pomoc psychologiczna 0,00 1 200,00 1 200,00

Id: A0FD5068-BCCD-467A-8CFB-D4DBC0F07B2A. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały Nr XLVIII/477/2022 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 8 kwietnia 2022 roku w sprawie 

zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2022 rok 

 Wprowadzone zmiany polegają na zmniejszeniu planu dochodów budżetu o kwotę 119.991,47zł, 

w tym: plan dochodów bieżących zwiększa się o kwotę 33.015,00 zł oraz plan dochodów majątkowych 

zmniejsza się o kwotę 153.006,47 zł oraz na zmniejszeniu planu wydatków budżetu o kwotę 

119.991,47 zł, w tym: plan wydatków bieżących zwiększa się kwotę 33.015,00 oraz plan wydatków 

majątkowych zmniejsza się o kwotę 153.006,47 zł. 

Zmiany planu dochodów polegają na: 

I. Zwiększeniu planu dochodów bieżących o kwotę 33.015,00 zł w dziale 852 Pomoc społeczna 

w rozdziale 85295 Pozostała działalność w związku z otrzymaniem z Wielkopolskiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Poznaniu środków z Funduszu pomocy Ukrainie na miesiąc marzec ( w tym: 

1.200,00 zł na bezpłatną pomoc psychologiczną, 1.215,00 zł na wypłatę zasiłku na zapewnienie posiłku 

dla dzieci i młodzieży, 30.600,00 zł na wypłatę świadczeń jednorazowych 300+) 

(dział 852, rozdział 85295 § 2700). 

II.  Zmniejszeniu planu dochodów majątkowych o kwotę 153.006,47 zł, zmiany dokonuje się 

w następujących dziale 600 Transport i łączność w rozdziale 60016 Drogi publiczne gminne, w tym: 

- zmniejszenie o kwotę 260.444,47 zł jako Środki z Funduszu przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych 

z przeciwdziałaniem COVID-19 w związku z przeprowadzonym postępowaniem przetargowym 

i warunków płatności poszczególnych transz wynikających z wytycznych Programu Rządowy Fundusz 

Polski Ład: program Inwestycji Strategicznych i udzielonej w dniu 28.03.2022 roku promesy ostatecznej 

przez Bank Gospodarstwa Krajowego (dział 600, rozdział 60016 § 6090), 

- zwiększenie o kwotę 107.438,00 zł w formie dotacji celowej w związku z podpisaniem umowy nr 

107/2022 w dniu 05.04.2022r. pomiędzy Województwem Wielkopolskim a Gminą Wyrzysk na 

dofinansowanie budowy (przebudowy) dróg dojazdowych do gruntów rolnych o szer. 4 m (obręb Glesno, 

Falmierowo, Klawek) (dział 600, rozdział 60016 § 6300). 

III. Przeniesieniu planu dochodów bieżących o kwotę 30.000,00 zł pomiędzy rozdziałami w ramach 

działu klasyfikacji budżetowej. Zmiana klasyfikacji dochodów zgodnie z wytycznymi uzyskanymi od 

Regionalnej Izby Obrachunkowej, aby § 0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym ujmować w rozdziale 75618 Wpływy z innych opłat 

Id: A0FD5068-BCCD-467A-8CFB-D4DBC0F07B2A. Podpisany Strona 1



stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw”  dokonuje się 

stosownych przeniesień (dział 756 rozdział 75618 § 0270). 

Planowane dochody budżetu po zmianach wynoszą 66.282.379,23 zł. 

Plan wydatków budżetu gminy zmniejsza się o kwotę 119.991,47 zł, w tym zwiększa się plan 

wydatków bieżących o kwotę 33.015,00 zł oraz plan wydatków majątkowych zmniejsza się o kwotę 

153.006,47 zł. 

Zmiany planu wydatków polegają na: 

1) w dziale 600 Transport i łączność w rozdziale 60016 Drogi publiczne gminne zmniejsza się plan 

wydatków majątkowych o kwotę 153.006,47 zł, w tym: 

- zwiększa się o kwotę 107.438,00 zł na zadaniu inwestycyjnym pn: „Przebudowa drogi gminnej 

w Klawku – II etap” w związku z podpisaniem w dniu 5.04.2022 roku umowy Nr 107/2022 pomiędzy 

Gminą Wyrzysk a Województwem Wielkopolskim na dofinansowanie budowy (przebudowy) dróg 

dojazdowych do gruntów rolnych o szer. 4m (obręb Glesno, Falmierowo, Klawek), 

- zwiększa się o kwotę 1.021.305,53 zł i tworzy się nowe zadanie inwestycyjne pn: „Przebudowa dróg 

gminnych w Osieku nad Notecią: ul. 11 listopada, 3 Maja i Jasna” obejmujące trzy zadania budżetowe: 

Osiek nad Notecią – utwardzenie nawierzchni w ul. Jasnej wraz z odcinkami dojazdowymi do posesji, 

Osiek nad Notecią – budowa drogi gminnej – ulica 11 Listopada, Osiek nad Notecią – przebudowa drogi 

gminnej ulica 3 Maja. W/W zadania będą realizowane w ramach jednego projektu rządowego Funduszu 

Polski Ład Program Inwestycji Strategicznych, zgodnie z ostateczną promesą Nr 01/2021/3785/PolskiŁad 

z 28.03.2022r. otrzymaną z Banku Gospodarstwa Krajowego na dofinansowanie w/w zadania. Łączne 

dofinansowanie wynosi 1.906.305,53 zł z tego: na rok 2022 – 901.305,53 (zmniejszenie dofinansowania 

w kwocie 260.444,47 zł) oraz na rok 2023 1.005.000,00 zł (zmniejszenie dofinansowania w kwocie 

635.750,00) zł. Według wytycznych programu realizacja nastąpi wg jednej umowy z wykonawcą, 

a rozliczenie inwestycji nastąpi w dwóch transzach po realizacji części i całości wszystkich trzech ulic. 

W związku z powyższym konieczne jest połączenie trzech zadań budżetowych w jeden projekt 

umożliwiając wspólną realizację i rozliczenie dofinansowania projektu z Programu Polski Ład (oraz 

zmniejszenie o kwotę 260.444,47 ł planu wydatków majątkowych), 

- zmniejszenie o kwotę 602.500,00 zł zadanie inwestycyjne pn: „Osiek nad Notecią – utwardzenie 

nawierzchni w ul. Jasnej wraz z odcinkami dojazdowymi do posesji”, 

- zmniejszenie o kwotę 429.000,00 zł zadanie inwestycyjne pn: „Osiek nad Notecią  - budowa drogi 

gminnej – ulica 11 Listopada”, 

Id: A0FD5068-BCCD-467A-8CFB-D4DBC0F07B2A. Podpisany Strona 2



- zmniejszenie o kwotę 250.250,00 zł zadanie inwestycyjne pn: „Osiek nad Notecią – przebudowa 

drogi gminnej ulica 3 Maja”. 

2) w dziale 852 Pomoc społeczna  w rozdziale 85295 Pozostała działalność zwiększa się plan 

wydatków bieżących o kwotę 33.015,00 zł są to środki otrzymane z Wielkopolskiego  

Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu w ramach Funduszu Pomocy Ukrainie na miesiąc marzec 2022r. 

Z podziałem na zadania: 

- na wypłatę świadczeń jednorazowych 300+ wraz z obsługa świadczenia – w kwocie 30.600,00 zł, 

- na wypłatę zasiłku na zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży w kwocie  - 1.215,00 zł, 

- na bezpłatna pomoc psychologiczną dla uchodźców z Ukrainy w kwocie  - 1.200,00 zł. 

Dokonuje się również zmiany w załączniku: 

1. „Przychody, Dochody i wydatki związane z realizacją zadań w ramach wsparcia ze środków 

Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 . 

Wprowadzone zmiany dotyczą: 

Po stronie dochodów zmniejsza się o kwotę 260.444,47 zł tytułem środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji zakupów inwestycyjnych 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 w dziale 600 Transport i łączność w rozdziale 60016 Drogi 

publiczne gminne z jednoczesnym zmniejszeniem wydatków w związku z rozstrzygnięciem 

postępowania przetargowego i podpisaniem ostatecznej promesy Nr 01/2021/3785/PoslkiŁad z dnia 

28.03.2022r. w wyniku której tworzy się nowe zadanie inwestycyjne pn: „Przebudowa dróg gminnych 

w Osieku nad Notecią: ul. 11 Listopada, 3 Maja i Jasna” z kwotą 901.305,53 zł celem dostosowania 

podziału środków do warunków płatności poszczególnych transz. W/w zadanie obejmuje łącznie trzy 

zadania budżetowe (Osiek nad Notecią – utwardzenie nawierzchni w ul. Jasnej wraz z odcinkami 

dojazdowymi do posesji, Osiek nad Notecią  - budowa drogi gminnej – ulica 11 Listopada, Osiek nad 

Notecią – przebudowa drogi gminnej ulica 3 Maja), według wytycznych realizacja nastąpi wg jednej 

umowy z wykonawcą. W związku z powyższym należało dokonać powyższych zmian. 

2. Wprowadza się nowy załącznik do budżetu pn: „Dochody i Wydatki związane z realizacją 

zadań w ramach wsparcia ze środków Fundusz Pomocy Ukrainie”. 

Wprowadza się po stronie dochodów i wydatków kwotę 33.015,00 zł i są to środki otrzymane 

z Wojewódzkiego Urzędu Wielkopolskiego w Poznaniu w ramach Funduszu Pomocy Ukrainie na pomoc 

finansową dla uchodźców z Ukrainy na miesiąc marzec 2022r. 

Plan wydatków budżetu po zmianach wynosi 66.799.615,24 zł. 

Id: A0FD5068-BCCD-467A-8CFB-D4DBC0F07B2A. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 3

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 DOCHODY
	Zalacznik 2 wydatki
	Zalacznik 3 covid-19
	Zalacznik 4 fundusz pomocowy Ukraina
	Uzasadnienie

		2022-04-07T22:00:00+0000
	Polska
	Roman Aleksander Łuka
	Podpis organu wydającego akt prawny.




